Mẫu số 01 – Phụ lục IV
142/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________

[bookmark: bookmark1030][bookmark: bookmark1031]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP TIẾN HÀNH CÔNG VIỆC BỨC XẠ
(Sử dụng thiết bị X quang chẩn đoán trong y tế)
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

[bookmark: bookmark1032]1. Tên tổ chức3/cá nhân đề nghị cấp giấy phép:
[bookmark: bookmark1033]2. Địa chỉ liên lạc:
[bookmark: bookmark1034]3. Số điện thoại:
4. Số fax:
[bookmark: bookmark1035]5. E-mail:
[bookmark: bookmark1036]6. Người đứng đầu tổ chức4:
[bookmark: bookmark1037]- Họ và tên:
[bookmark: bookmark1038]- Chức vụ:
[bookmark: bookmark1039]- Số giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu:	Ngày cấp:	Cơ quan cấp:
[bookmark: bookmark1040]7. Đề nghị cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ sau:
	TT
	Tên công việc bức xạ
	Địa điểm tiến hành công việc bức xạ

	1
	Sử dụng thiết bị X quang chẩn đoán trong y tế

8. Các tài liệu kèm theo: (các loại tài liệu bên dưới chỉnh sửa cho phù hợp với tài liệu nộp hồ sơ)
(1) Bản sao Quyết định thành lập tổ chức hoặc Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ hoặc Các loại giấy tờ khác có giá trị tương đương hoặc xác nhận của cơ quan ban hành hoặc cấp loại giấy tờ đó.
(2) Phiếu khai báo nhân viên bức xạ và người phụ trách an toàn.
(3) Bản sao Chứng chỉ nhân viên bức xạ của người phụ trách an toàn.
(4) Bản sao Giấy chứng nhận đào tạo an toàn bức xạ của nhân viên bức xạ.
(5) Phiếu khai báo thiết bị X-quang chẩn đoán y tế.
(6) Bản sao tài liệu của nhà sản xuất có thông tin về thiết bị X-quang chẩn đoán y tế như trong phiếu khai báo.
(7) Bản sao Giấy chứng nhận kiểm định thiết bị X-quang chẩn đoán y tế.
(8) Báo cáo đánh giá an toàn
(9) Bản sao Biên bản kiểm xạ.
(10) Kế hoạch ứng phó sự cố thực hiện theo quy định

...............
......, ngày.... tháng... năm ...
NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

--------------------
1 Ghi rõ tên (các) công việc bức xạ đề nghị cấp giấy phép.
2 Ghi rõ tên cơ quan có thẩm quyền cấp giấy phép theo quy định tại Điều 28 Nghị định này.
3 Tổ chức đề nghị cấp giấy phép là tổ chức có quyết định thành lập hoặc đăng ký kinh doanh, có con dấu riêng do cơ quan công an có thẩm quyền cấp và phải trực tiếp tiến hành công việc bức xạ.
4 Là người đại diện theo pháp luật của tổ chức. Trường hợp cá nhân đề nghị cấp giấy phép thỉ chỉ cần khai số giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu.
[bookmark: _GoBack]